



## Austenite (A4) unveredelt; naturfarbene Sechskantmutter DIN 936

DIN 936 A 4 Sechskantmuttern, niedrige Form

- Norm 936
- Werkstoff Austenite (A4)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Austenite (A4) unveredelt; naturfarbene Sechskantmutter DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M8	8 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	7,80 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M10	10 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	8,74 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,17 € / Stück
M12	12 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	11,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,24 € / Stück
M14	14 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	12,72 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,51 € / Stück
M16	16 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	8,59 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,34 € / Stück
M20	20 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	7,16 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,72 € / Stück
M22	22 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	23,89 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,39 € / Stück
M24	24 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	16,69 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 16,69 € / Stück
M30	30 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	21,03 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 21,03 € / Stück
M36	36 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	34,04 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 34,04 € / Stück